
CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL 

CÂMOCIM 
DE SÃO FELIX 

-GOVERNO MUNICIPAL- 

PORTARIA GP N° 013/2023 DE 10 DE JANEIRO DE 2023 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, 
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, para regularizar o CONSELHO 
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE. 

RESOLVE: 

Art. 10  Nomear os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente para 
o biênio 2023/2024, o qual terá a seguinte composição: 

o 
1— DO PODER PÚBLICO 

SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Titular: Joselma Terezinha de Azevedo Santos - CPF —031.572.154-50 
Suplente: Marcia Caroline Souza do Carmo - CPF - 038.359.624-69 

SEC. DE SAÚDE: 

Titular: Ana Paula Pereira dos Santos - CPF - 091.299.044-98 
Suplente: Carla Eugênia da Silva - CPF - 038.359.624-69 

SEC. DE EDUCAÇÃO: 

Titular: Elaine Giló Alves - CPF - 834.395.524-20 

40 	Suplente: Márcia Maria de Carvalho - CPF - 009.699.754-06 

SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: 

Titular: Andrislaine Pereira da Silva - CPF - 088.020.184-84 
Suplente: André Ricardo B. da Silva - CPF - 110.711.574-42 

PUBLICADO 
Em   10  /01  ,..20 

Giseile  do CaI:ezerra 
Sec.Admft ração 
Matrícula: 24403 

II— SOCIEDADE CIVIL: 

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PADRE ARNÓBIO PAT 
MELO: 

Titular: Josefa Jailma da Silva Meio - CPF - 076.867.204-03 
Suplente: José Severino de Carvalho - CPF - 763.094.014-91 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

ezefl' 
O 

Mafli a: 23990 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 



CAMOCIM DE SÃO FEUX - GOVERNO MUNICIPAL 

ÂMOCIM 
DE SAO FELIX 

-GOVERNO VUNICPAL' 

ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA DOM HELDER CÂMARA  -  ADHEC: 

Titular:  Rafael Bezerra da Silva - CPF - 107.739.394-66 
Suplente:  Bemadete Maria da Silva - CPF - 581.619.294-91 

IGREJA BATISTA NOVO HORIZONTE: 

Titular:  Camylly Beatriz Rodrigues da Silva -- CPF 132.558.674-95 
Suplente:  Cícera Maria Martins - RG - 9.180.544 

CENTRO CAMOCIENCE DE APOIO A PESSOA COM DEFICIENCIA - CECAPEDE: 

Titular:  Maria Vandeilda da Silva— CPF - 025.509.804-92 
Suplente:  Gilberto Fernandes da Silva - CPF - 039.606.014-50 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do P 	ito.  i1k  O de ia 	- 2023. 

PUBLICADO 
Em: 

TTi10  Carrpi\ 'ezerr3 
Sec. dmifl4'Ç0 
Matrícula: 24403 

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO 

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000 
Fone: (81) 3743-1156 


